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REFUBLIKA E SHOIPERISE

- UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI T A__DMINISTRIMIT T
' - Tirang, m&é 27 .09 .2022

VENDIM

Nr. 56 datez;l 09 2022

“PER \TJE KORRIGJIM GABIMI NE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
NR.6 DATE 26.01.2022 “pER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE
" MESATARE 9-10, QE PERFITOJNE BURSE, PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 DHE
- STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM
K STUDIII/II TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITEHN E MJEKESISE, TIRAZ\UE SIPAS
-LISTAVE TE Q,SHA-Se” ? S

- N& bazé & ligjit Nr 80/2015 “Per arsimin e larté dke kérkimin shkencor né msmuczoner e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; Venchrmt t& K&shillit t& Ministrave VKM nr.903,
daté 21.12.2016,“Pér pércaktimin e krztereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i
mbeshtezjes studentore pér studentét e Shkelqyer studentét gé studiojné né programe studimi

. hé fusha prioritare dhe studentét né nevojé”, i ndryshuar, Bordi 1 Administrimit, pasi mori né

L 27.09.2022,

- shqyrtim relacionin ¢ Administratorit t& UMT -s& nr.1423/1 prot., daté 29.06.2022, “Kérkese
. pér njé ndryshzm né vendzmet e bordzt nr.6 dhe 8 daté 26. 0] 2022”, né mbledhjen e datés

| VEN])OSI

" 1. T& miratojé korrigjimin e gabimit ng V_endimin nr.6 daté 26.01.2022 me objekt “Pér

- mirvatimin e listés sé studentéve me noté mesatare 9-10, gé pérfitojné bursé, pér vitin

akademik 2021-2022 dhe studiojné né njé program studimi 1€ ciklit t& paré dhe program
studimi té in¢egruar né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, sipas listave té QSHA-s¢”, duke -
korrigjuar gabimin ¢ emrit t& studentit Desara Almir Hyka me emrin e studentlt Desara
Ferdinant Hysko.

2.Pér zbatmnn e kétij vendimi ngarkohet Adm1mstrator1 i Umvers1tet1t & M_] ekes1se Tirané.
3. Ky vendlm hyn né fuqi 111611_‘] jéheré dhe pubhkohe:t ne --:a- zyriare t& 1ntemet1t 18 UMT-sé.
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ALBANA GJINOPULLI ANIST HORJANI ENDRIT YZEIRA.
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